
	  

Mistrovství	  České	  republiky	  v	  downhill	  skateboardingu	  2015	  –	  Slivenec	  

Pořadatel:	  	  Czech	  Gravity	  Sports	  Association	  z.s.,	  Ve	  Smečkách	  11,	  Praha	  1,	  IČ:	  26566311	  
	  
Kontakty:	  
Jan	  Profous,	  tel:	  +420777907855,	  mail:	  jan.profous@cgsa.cz	  

Petr	  Záleský,	  tel:	  +420775303102,	  mail:	  petr.zalesky@cgsa.cz	  

Jakub	  Křovák,	  tel:	  +420721331874,	  mail:	  jakub.krovak@cgsa.cz	  
	  
PR:	  Valerie	  Vitoušová,	  tel:721468178	  mail:	  valerie.vitousova@cgsa.cz	  
Vedoucí	  traťových	  komisařů:	  Adam	  Ulrich,	  tel:	  +420606049813	  
	  
Info:	  
Ve	  dnech	  26.	  –	  28.	  6.	  2015	  proběhne	  na	  silnici	  Mezi	  Slivencem	  a	  Velkou	  Chuchlí	  závod	  ze	  série	  
mistrovství	  České	  republiky	  v	  downhill	  skateboardingu.	  
Downhill	  skateboarding	  je	  sport	  při	  kterém	  závodníci	  jezdí	  na	  longboardech	  z	  kopce	  dolů,	  
longboardy	  ovládají	  vlastním	  tělem	  a	  jako	  pohon	  slouží	  pouze	  gravitace.	  Maximální	  rychlost	  na	  
této	  trati	  je	  75km/h.	  
Předpokládaný	  počet	  je	  přibližně	  100	  závodníku	  z	  Čech,	  Slovenska,	  Německa,	  Rakouska	  a	  Polska.	  
	  
	  Místo:	  Praha	  5, ul.:	  Do	  Chuchle,	  K	  Homolce,	  V	  Dolích	  
	  

Harmonogram:	  

26.	  6.	  2015:	  	  

• Stavba	  svislého	  dopravního	  značení	  –	  firma	  Topznak	  
• Stavba	  bariér	  z	  balíků	  slámy	  
• Instalace	  záchytných	  sítí	  

Stavba	  bude	  probíhat	  zhruba	  dvě	  hodiny	  v	  časovém	  rozmezí	  14:00	  –	  18:00	  

	  



	  

27.	  6.	  2015:	  

V	  sobotu	  budou	  probíhat	  volné	  tréninkové	  jízdy.	  	  

8:00:	  Rozmístění	  traťových	  komisařů	  a	  příprava	  trati	  

9:00	  -‐	  17:00:	  Volné	  jízdy	  
17:00:	  Úklid	  trati	  

18:00:	  Obnoven	  běžný	  provoz	  
	  
28.	  6.	  2015:	  

V	  neděli	  po	  dvou	  zahřívacích	  jízdách	  proběhne	  samotný	  závod.	  Závodní	  jízdy	  se	  jezdí	  ve	  skupinách	  
po	  čtyřech,	  kdy	  dva	  závodníci	  vypadávají	  a	  dva	  postupují	  do	  dalšího	  kola,	  takto	  až	  do	  finále.	  

8:00:	  Rozmístění	  traťových	  komisařů	  a	  příprava	  trati	  

9:00	  –	  10:00:	  Rozjezdy	  před	  závodem	  

10:00	  -‐	  16:00:	  Závod	  
17:00:	  Vyhlášení	  výsledků,	  úklid	  trati	  

18:00:	  Obnoven	  běžný	  provoz	  
	  
Další	  informace:	  

• Po	  celou	  dobu	  akce	  bude	  zajištěna	  bezpečnost	  diváků	  i	  závodníků.	  O	  bezpečnost	  podél	  trati	  
se	  bude	  starat	  13	  traťových	  komisařů	  

• Vjezd	  zásobování	  a	  individuální	  dopravy	  bude	  zajištěn	  každých	  10	  –	  15	  minut	  
• Vjezd	  vozidlům	  integrovaného	  záchraného	  systému	  bude	  umožněn	  neprodleně	  
• Po	  skončení	  závodu	  bude	  proveden	  kompletní	  úklid	  všech	  prostor	  závodu	  

	  
	  
Děkujeme	  Městské	  části	  Praha	  Slivenec,	  Městské	  části	  Praha	  Velká	  Chuchle,	  
Městské	  části	  Praha	  5	  a	  Praha	  16	  za	  umožnění	  uspořádání	  těchto	  závodů.	  
	  
Všem	  řidičům	  a	  majitelům	  přilehlých	  nemovitostí	  se	  omlouváme	  za	  vzniklé	  
komplikace.	  	  
	  


